Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic
Komisiant Qendror i Zgje
Centralna Izhoma Komi
Cesttral Election Conrmis
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NE bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ng
Republiken e Kesovés dhe té& Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété;

| pzﬁgﬁﬂh
Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi t& k&tij Vendimi, té gji I;?Enat Qe kang

interes ligjor kang t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtres

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té “Organizata Balli Kombétar Demokrat” (OBKD)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, p&r akreditimin
e grupit t& Vézhguesve t& partisé politike “Organizata Balli Kombétar Demokrat” me
njezetegjashté (26} vézhgues afatshkurtér, pér vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zpjedhjet
Lokale né Republikén e Kosovés, gé& do té mbahen mé 17 tetor 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofte|é parting politike
“Organizata Balll Kombétar Demokrat” me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vézhguesve te tyre qé rriedhin nga neni 4 | Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoj parting politike
“Organizata Balli Kombétar Demokrat” pér marrjen e k&tij vendimi.

Lista e vézhguesve te partisé politike “Organizata Balli Kombétar Demokrat” &shtéd pjesé
pérbi&rése e kétij vendimi

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

—PZAP,



Lista e vézhguesve té partisé politike “Organizata Balli Kombétar Demokrat” pér vézhgim té

Zgjedhjeve Lokale 2021:
- OBKD
ADEM|
1| ALBIION
OBKD
2 | XHYUE FETAHU
OBKD
3 | KUSHTRIM LEPAJA
OBKD
4 | JETON SELMANI
OBKD
5 | MILAIM ALIU
] OBKD
6 | SHEMSI OSMAN
OBKD
7 | BURIM BAJRAMI
OBKD
8 | FIDAN PODVORICA
| . OBKD
o | SELMAN SELM AN
- OBKD
10 | ARMONDA HASANI
OBKD
11 | ALKETA GASHI
OBKD
12 NERGIIVANE HALIMI
- OBKD
13 | RRAHIM ZEINULLAHU
y OBKD
14 | MUSTAFE ZEJNULLAHU
OBKD
15  ADENIT FETAHU
N OBKD
16 | ARDIANA MUSA




T QBKD
17 | DIELLZA SADIKA
OBKD
18  RIOLA MURTURI
: OBKD
19 | FITORE SADIKA
R OBKD
20 | BESARTA ISLAMI
OBKD
21 ERION HAKIQI
OBKD
22 | HANA MALIGH
OBKD
23 | ARIANIT HALILI
| 0BKD
24 | FITORE KULLA
OBKD
25 | LABINOT PARDUZ]
~ | OBKD
26 | SHKENDIE BREZNICA




